
 
 

 

 PW3-3/F8 

ZATWIERDZAM 
Agnieszka Ratajczak 

Dyrektor Działu Współpracy Międzynarodowej 
Data 24.03.2020r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 24/20/PU/P18) na 

przeprowadzenie audytu finansowania projektów programu ERA-NET CO-
FUND FACCE SURPLUS przez NCBR w okresie 1.03.2015 – 29.02.2020 r. oraz 
kosztów jednostkowych zadeklarowanych przez Narodowe Centrum Badań i 
Rozwoju na realizację dodatkowych aktywności zgodnie z wymaganiami 
określonymi w dokumentacji programu FACCE SURPLUS oraz wymaganiami 
Programu Ramowego Unii Europejskiej Horyzont 2020. 
Na podstawie pkt 5.3.1 ust. 6) Procedury PW3-3 niniejszym przekazuję informację 

o wyniku postępowania o udzielenie ww. zamówienia publicznego. 
 W ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego do dnia 19.03.2020 r. do godz. 
14:00 złożono 6 ofert.  

W dniu 24.03.2020 r. dokonano ostatecznej oceny spełniania przez Wykonawców 
warunków udziału w postępowaniu oraz dokonano oceny ofert zgodnie z kryteriami zawartymi 
w zapytaniu ofertowym – cena - waga 100%. 

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Punkty za 
kryterium 

cena 
brutto - 
waga 
100% 

Łączna liczba 
zdobytych 
punktów 

1 
PROFIN Anna Borowiec-Rogalska Kancelaria 
Biegłego Rewidenta 

24,99 pkt 24,99 pkt 

2 Audit Lab Sp. z o. o. 42,39 pkt 42,39 pkt 

3 APS Biuro Audytorsko Rachunkowe Sp. z o.o. 99,99 pkt 99, 99 pkt 

4 Grupa Gumułka – Audyt Sp. z o.o. Sp. k 15,34 pkt 15,34 pkt 

5 
Instytut Studiów Podatkowych Modzelewski i 
Wspólnicy – Audyt Sp. z o.o. 

3,29 pkt 3,29 pkt 



 
 

 

6 
Kancelaria Biegłego Rewidenta dr Ernest 
Podgórski 

100pkt 100 pkt 

 
Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej 
przez: 
Kancelaria Biegłego Rewidenta dr Ernest Podgórski  
ul. Śliwkowa 1A, 81-198 Pierwoszyno 
 
Wykonawca spełnił wszystkie wymagania Zamawiającego opisane w zapytaniu ofertowym i 
spośród ofert niepodlegających odrzuceniu złożył najkorzystniejszą ofertę. Zgodnie z 
kryteriami oceny ofert (cena - waga 100%) ww. oferta otrzymała 100 punktów. Cena wybranej 
oferty wynosi: 6 149,99 zł brutto i mieści się w kwocie, jaką Zamawiający może przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia. 
 
 


